МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »  июня 2013 года                                                                                 № 299

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289),

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

1.1.  За эффективную и плодотворную работу в Совете депутатов городского поселения Лянтор второго созыва, значительный вклад в развитие местного самоуправления в муниципальном образовании:

	Андрееву
Наталью Ивановну
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Буковинского
Ивана Степанович
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Гузикова
Александра Георгиевича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Емелеву
Людмилу Геннадьевну
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Ерега
Ивана Федоровича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Конареву
Ирину Геннадьевну
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Михайлова
Сергея Юрьевича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Нелюбина
Александра Васильевича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Нестеренко
Бориса Владимировича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Осипову
Любовь Борисовну
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Саленко
Игоря Павловича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Сторожук
Светлану Александровну
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Трухачева
Василия Викторовича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Чернышова
Евгения Васильевича
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва;

	Широкалову
Ольгу Ивановну
	-
	депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва.

1.2. За эффективную и плодотворную работу с Советом депутатов городского поселения Лянтор второго созыва:

	Алёшина
Виктора Васильевича
	-
	Главу муниципального образования городское поселение Лянтор;

	Царегородцева
Николая Васильевича
	-
	заместителя Главы муниципального образования;

	Зеленскую
Людмилу Валерьевну
	-
	заместителя Главы муниципального образования;

	Смольянинову
Ольгу Николаевну
	-
	начальника управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор;

	Нуждина
Владимира Евгениевича
	-
	начальника правового управления Администрации городского поселения Лянтор;

	Власюкову
Надежду Геннадьевну
	-
	начальника жилищно–коммунального управления Администрации городского поселения Лянтор;

	Потапову
Райсу Абдельхаковну
	-
	начальника управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор;

	Садыкову
Владлену Николаевну
	-
	начальника отдела имущественных и земельных отношений правового управления Администрации городского поселения Лянтор;

	Цыбульского
Дениса Александровича
	-
	начальника жилищного отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор;

	Пронину
Татьяну Николаевну
	-
	начальника сектора развития потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики Администрации городского поселения Лянтор;

	Костикову
Ольгу Серафимовну
	-
	начальника архитектурно-планировочной службы Администрации городского поселения Лянтор;

	Бочарову
Анастасию Владимировну
	-
	главного специалиста организационного отдела управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор;

	Габбасову
Гузель Фанилевну
	-
	ведущего специалиста службы по делопроизводству и контролю управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор;

	Каменеву
Ирину Владимировну
	-
	ведущего специалиста организационного отдела управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор

     3.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				             Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin